ve aranan bir ürün olması sebebiyle daha pahalı olduğu gözlenmektedir.

Bahsi geçen yerleĢim birimlerinde, toplam 192 kile çavdar temin edilmiĢtir. Çavdarın ortalama

birim fiyatı 7,71 kuruĢ olmakla beraber Cedid ve Surtalar kariyesinde 12 kuruĢ diğer kariyelerde 6

6
H. 1288/ M. 1871 Tarihli Edirne Salnamesine göre Edirne Vilayetinde yukarıda bahsi geçen ürünler dıĢında;

Kokoroz, Kapluca, Pirinç, Fasülye, Nohut, Seyrek, Gorod, KuĢotu, Kenevir, Keten Tohumu, Pamuk Kozası,

Ġpek Kozası, Tütün, Soğan, Sarımsak, Zeytin, Patates ve yer elması da yetiĢtirilmekteydi. [Engin Türkmen,

Bu da üzümün belli bir

fiyat üzerinden değil, toplam bir bedel üzerinden satıldığını göstermektedir.

Üzerinde çalıĢmakta olduğumuz yerleĢim birimlerine ait Temettü‘at defterlerinden elde

ettiğimiz verilere göre yetiĢtirilen ürünler: hınta (buğday), Ģair (arpa), çavdar, alaf, fülfül, burçak,

7
H. 1288/ M. 1871 tarihli Edirne Vilayeti Salnamesine göre bütün Edirne bölgesinden yaklaĢık 55,000,000

kıyye üzüm elde edildiği görülmekte olup yukarıda verilen miktarın azlığına iĢaret etmektedir.